



Spieki kwarcowe tematem numer 1

Dni otwarte w **Interstone**

Tradycyjne, jesienne dni otwarte w magazynach sieci Interstone odbyły się w tym roku 21 września. Choć atrakcje dla klientów przygotowano w magazynach w Chrzanowie, Poznaniu i Wrocławiu, to najważniejsze wydarzenia miały miejsce w centrali firmy w Mszczonowie niedaleko Warszawy.

Klienci, oprócz możliwości nabycia materiałów w atrakcyjnych cenach, mieli okazję wziąć udział w prezentacji spieków kwarcowych włoskiej firmy Laminam, będących w ofercie Interstone od wiosny tego roku. To jeden z przetworzonych produktów, obok syntetycznych kwarcytów Silestone i tzw. stone-glassu (częściowo transparentnego szkła o właściwościach fizykomechanicznych zbliżonych do kamienia), uzupełniających szeroką gamę kamienia naturalnego. Jak wspominali na naszych łamach właściciele Interstone Wiesław Sordyl i Tadeusz Wysocki – **Laminam ma być produktem poszerzającym grupę klientów zakładów kamieniarskich.** To syntetyczny materiał, o wyjątkowej wytrzymałości i wysokiej elastyczności, oferowany w bardzo cienkich płytach (3 – 7 mm), który może być stosowany we wnętrzach, ale także na zewnątrz. Idealny na blaty kuchenne, meble, posadzki i elewacje. Co prawda Interstone promuje spieki kwarcowe przede wszystkim za pośrednictwem Internetu i salonów kuchennych, a grupą docelową są klienci końcowi i architekci, na pokazie w Mszczonowie byli jednak przede wszystkim kamieniarze – ci, którzy w zamyśle właścicieli Interstone mają je montować. Oprócz prezentacji gamy spieków (jest ich ponad 60 rodzajów kolorów i faktur powierzchni) uczestnicy mogli przyrzeć się technologii cięcia spieków i ich montażu (zarówno na profilach aluminiowych, jak i na mokro). Jak się okazało, nie jest to zadanie przerastające doświadczonego rzemieślnika – zarówno starszego, młodszego czy płci żeńskiej. (ZAP) ●

Przyjęcie niespodzianka dla Ryszarda Zamożniaka

Często w rozmowach z doświadczonymi kamieniarzami wspominamy czasy, gdy w branży liczył się nie tylko biznes, ale też dobre relacje między ludźmi. Nawet gdy byli konkurentami. Choć coraz trudniej jest zaobserwować takie sytuacje, pocieszające jest, że wciąż się zdarzają. Wszyscy znamy **zakład kamieniarski Euro Granit** z Gniewkowa koło Inowrocławia i jego właściciela Ryszarda Zamożniaka. Ostatnio obchodził on ważny jubileusz: 40-lecie istnienia zakładu.

Na oryginalny pomysł uczczenia tego wydarzenia i okazania

szacunku dla wieloletniej pracy wpadły wspólnie **firmy Steneko i Inbra.** Otóż zorganizowały one wspólnie w Toruniu przyjęcie niespodziankę w gronie najbliższych osób i przyjaciół Ryszarda Zamożniaka. Impreza okazała się sukcesem, głównie za sprawą gości, którzy licznie się stawili.

Organizatorzy bardzo dziękują wszystkim za wspólną zabawę, a panu Ryszardowi za przemiłe przyjęcie całej ekipy w swoim mieście. My również składamy najlepsze życzenia z okazji jubileuszu, a organizatorom gratulujemy pomysłu. (DW) ●

